776 Iberniae, si ex necessitate aliquid occurrat cui sitacquiescendum, 
in quo noster Pro rex non tam bene potest comparare, quod 
utique nobis non conveniat impraesentiarum publice agnoscere. 
Propterea tibi ut juxta hoc nostrum mandatum procedas quam 
possis secretissime, et ad quodcunque ob eas magni momenti 
considerationes, quas ipse expedire judicaveris, te obstrinxeris, 
et quicquid chirographo sigillo que tuo Faederatis Catholicis jam 
dictis a te consessum fuerit, id nos et Regis et Christiani verbo 
promittimus, ratum habituros, et praestituros, ubi primum 
praedicti Faederati Catholici studium in nostri obsequium suis 
subsidiis demonstraverint. Haec porro tibi ad singula parti- 
cularia sufficiens erit authoritas. Datum in aula nostra Oxoniae 
sub parvo nostro sigillo et Regio chirographo 12 Martii anno 1645 
Regni nostri vicesimo.” 63

(63) Glamorganus hoc mandate fretus et aliis facultatibus
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inferius suo loco inserendis | instructus, haud tamen mense 776 
Martio, quo ho rum mandatorum ultimum conditum fuisse v 
videbimus, sed ad ineuntem Augustum hoc anno eodem 1645 in 
Ibemiam trajecit. Quam forsan mo ram Rex mandate jam 
condito nectendam duxit, expectans futurum ut ipse Ormonius 
ampla ei facta potestate amplius non abuteretur, sed absque 
collega pacem cum Ibemis iniret. Qua demum spe Rex per 
annum integrum et quod excurrit frustratus Glamorganum 
praefato hujus anni tempore in Iberniam destinavit, et Ormonio 
in accelerandae pacis stimulum perinde ac collegam adjunxit.
Sane ultimo illo Glamorgani mandato in fundamentum jacto 
consectaneum est Regem saltern per pacta partim in lucem mox 
edenda, partim haereticos, praesertim rebelles, ad tempus celanda, 
Faederatorum Ibemiae Catholicorum votis liberaliteracquiescere, 
et ipsorum deinde vires sibi fidelissimc militaturos in Angliam 
quantocius advocare percupiisse, sed | Ormonium tam ampla 777 
potestate fretum et tot praeceptis regiis pressum, post tot 
Ibemorum instantias, post inducias pacis contrahendae studio 
mense Septembri 1643 contractas et hactenus prorogatas, post 
regni Comitia maximis Catholicorum impensis interea nescio 
quoties in eum finem celebrata, post tot commissariorum ad 
pacem expediendam missorum itinera, plurimosque cleri populique 
Ibernici strenuos conatus, labores, et sumptus Faederatorum 
postulatis non solum sobriis et aequis sed etiam aequo millies 
inferioribus nunquam ne per privatas quidem transactiones 
haereticos jam dictos ad tempus celandas subscribere voluisse, 
sed Regem et Catholicos cavillationibus fatigasse, proindeque 
Regem demum hac aestate in Anglia ejus culpa (nam his prae- 
stigiis factum ut subsidia Ibernica suam Majestatem defecerint) 
pene ad incitas redactum jussisse ut Glamorganus | in Ibemiam 777 
trajiceret, et iis Catholicorum postulatis, quibus Ormonius v 
subscripturus non esset, clanculum subscriberet, et sic Ormonio 
nullam pacis ac subsidiorum amplius retardandorum viam faceret 
reliquam. Glamorganus autem in Ibemiam ita solvit ut com
missariorum a Confaederatis Catholicis 12 Julii 1645 Dubliniam 
destinatorum et Proregis de contrahenda ilia pace agentium 
congressibus interfuerit. Pactis autem solita Ormonii arte ne 
tunc quidem successum habentibus, et Muscrio atque aliis 
commissariis Catholicis Kilkenniam, ut inanem etiam illius 
legationis exitum ad Comitia Generalia iterum in 7 Augusti 
indicta referrent, Dublinia regressis, ipsoque Glamorgano pariter 
isdem diebus, ut suam ibi apud Faederatos Legationem obiret,
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indidem Kilkenniam progresso, prorex sororio, Muscrio, | suae 
inter Confaederatos factionis principi, Kilkenniam scripsit Anglice 
hanc epistolam so litis ejus praestigiis non vacantem.